
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2021/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 

poz.1372) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 138 975,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 138 975,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 138 975,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 138 975,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi 54 856 590,45 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 39 729 107,45 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15 127 483,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 45 700,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

85195 paragraf 4300 – 3 000,00 zł 

90001 paragraf 4260 – 30 000,00 zł 

90005 paragraf 4210 – 9 400,00 zł 

90005 paragraf 4300 – 300,00 zł 

90013 paragraf 4300 – 3 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2021 r.

Poz. 6322



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6322



Załącznik do zarządzenia Nr 67/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 3 września 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 817 124,00 955 050,00 952 550,00 294 533,00 658 017,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 862 074,00 2 862 074,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 817 124,00 955 050,00 952 550,00 292 213,00 660 337,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 862 074,00 2 862 074,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 306 300,00 306 300,00 303 800,00 286 170,00 17 630,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 300,00 306 300,00 303 800,00 283 850,00 19 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 228 197,00 4 189 197,00 3 998 723,00 3 100 750,00 897 973,00 13 000,00 177 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 950,00 -75 950,00 -75 950,00 -15 000,00 -60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 950,00 75 950,00 75 950,00 2 500,00 73 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 228 197,00 4 189 197,00 3 998 723,00 3 088 250,00 910 473,00 13 000,00 177 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 225 703,00 3 186 703,00 3 183 703,00 2 515 500,00 668 203,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 450,00 -33 450,00 -33 450,00 -15 000,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 450,00 73 450,00 73 450,00 0,00 73 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 265 703,00 3 226 703,00 3 223 703,00 2 500 500,00 723 203,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 222 106,00 222 106,00 209 106,00 74 500,00 134 606,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 106,00 182 106,00 169 106,00 77 000,00 92 106,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 943 719,00 152 764,00 121 794,00 20 470,00 101 324,00 4 540,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 790 955,00 790 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 719,00 152 764,00 122 814,00 21 490,00 101 324,00 4 540,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 790 955,00 790 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 922 495,00 148 540,00 117 570,00 20 470,00 97 100,00 4 540,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 773 955,00 773 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 922 495,00 148 540,00 118 590,00 21 490,00 97 100,00 4 540,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 773 955,00 773 955,00 483 955,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 217 754,38 217 754,38 217 754,38 0,00 217 754,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 700,00 -45 700,00 -45 700,00 0,00 -45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 054,38 172 054,38 172 054,38 0,00 172 054,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6322



 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 217 254,38 217 254,38 217 254,38 0,00 217 254,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 700,00 -45 700,00 -45 700,00 0,00 -45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 554,38 171 554,38 171 554,38 0,00 171 554,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 718 938,00 12 352 938,00 11 691 238,00 9 720 500,00 1 970 738,00 241 700,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 718 938,00 12 352 938,00 11 693 383,00 9 722 645,00 1 970 738,00 239 555,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 412 611,00 1 412 611,00 1 135 911,00 963 000,00 172 911,00 241 700,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 -2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 410 466,00 1 410 466,00 1 135 911,00 963 000,00 172 911,00 239 555,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 731 552,00 731 552,00 730 552,00 297 000,00 433 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 697,00 733 697,00 732 697,00 299 145,00 433 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 181 722,63 181 722,63 104 722,63 24 185,15 80 537,48 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 722,63 184 722,63 107 722,63 30 185,15 77 537,48 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 101 722,63 101 722,63 26 722,63 13 185,15 13 537,48 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 722,63 104 722,63 29 722,63 19 185,15 10 537,48 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 366 510,45 2 366 510,45 1 710 259,73 1 259 938,00 450 321,73 10 000,00 646 250,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 366 510,45 2 366 510,45 1 710 259,73 1 259 938,00 450 321,73 10 000,00 646 250,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 513 223,45 513 223,45 510 723,45 486 933,00 23 790,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 223,45 513 223,45 510 723,45 486 933,00 23 790,45 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 819 553,00 12 819 553,00 551 548,00 364 433,00 187 115,00 0,00 12 268 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -300,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 819 553,00 12 819 553,00 551 548,00 364 133,00 187 415,00 0,00 12 268 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 9 634 184,00 9 634 184,00 96 094,00 78 861,00 17 233,00 0,00 9 538 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 634 184,00 9 634 184,00 96 094,00 78 561,00 17 533,00 0,00 9 538 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 74 558,00 74 558,00 74 558,00 0,00 74 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 558,00 74 558,00 74 558,00 0,00 74 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 121 162,00 3 886 581,00 3 596 081,00 1 001 645,00 2 594 436,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 700,00 44 700,00 44 700,00 500,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 163 862,00 3 929 281,00 3 638 781,00 1 001 645,00 2 637 136,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 234 581,00 234 581,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6322



 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 103 570,00 1 042 570,00 1 042 370,00 588 260,00 454 110,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 133 570,00 1 072 570,00 1 072 370,00 588 260,00 484 110,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 527 999,00 1 527 999,00 1 527 999,00 57 490,00 1 470 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527 999,00 1 527 999,00 1 527 999,00 57 490,00 1 470 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 

Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 856 590,45 39 729 107,45 24 555 997,73 16 309 650,15 8 246 347,58 1 233 240,00 13 638 369,72 0,00 0,00 301 500,00 15 127 483,00 15 127 483,00 6 954 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -138 975,00 -138 975,00 -135 810,00 -20 760,00 -115 050,00 -2 145,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 975,00 138 975,00 138 975,00 14 805,00 124 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 856 590,45 39 729 107,45 24 559 162,73 16 303 695,15 8 255 467,58 1 231 095,00 13 637 349,72 0,00 0,00 301 500,00 15 127 483,00 15 127 483,00 6 954 964,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6322


		2021-12-10T13:01:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




